ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - SEGR - Segreteria
Prot. 0005445/U del 03/09/2021 10:08 VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

N
j o UNIONE EUROPEA NN
= ) NMenistoro doll Ltraxione Fondo ewropes 6 svhippo regonale = )
e 2

o)

ISTITUTO COMPRENSIVO “F. TORRE”
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo musicale
A Via Nicola Sala, 32 82100 BENEVENTO
Telefono 08241909602 C.M. BNIC84500G

e-mail Wﬁocgﬂnnm{t - pec Mﬁwmtt

Benevento, 02/09/2021

BECAMBRIDGE
L | 2 tional Ex

Al Personale Scolastico
SEDE

Sito Web dell’Istituto www.ictorrebn.edu.it

Oggetto: Assegnazione alle classi/ sezioni di Scuola dell’Infanzia a.s. 2021/2022
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.L. n.297/94,

VISTI gli artt. 4 e 5 del Regolamento sull’ Autonomia Scolastica DPR n.275/99;

VISTO il D.Lgs 165/2001, art.25;

VISTO il D.Lgs 150/20009;

VISTA 1a L.107/2015 sulla consistenza della dotazione organica dell’autonomia per il triennio 2019-2022;
VISTI i provvedimenti relativi alla mobilita del personale docente ed alle assegnazioni provvisorie alla data
attuale;

CONSIDERATE le linee di sviluppo dell’intervento didattico-formativo indicate nel Piano Triennale Offerta
Formativa (PTOF);

PRESO ATTO delle criticita emerse nel corso dell’anno scolastico precedente ¢ gli interventi da effettuare per
il superamento delle stesse;

VERIFICATA la condivisione dei processi per I’attuazione dell’offerta formativa di cui al RAV, PTOF, PDM
e i processi d’inclusione previsti dal PAI della Scuola;

TENUTO CONTO della valutazione finale degli esiti d’apprendimento conseguiti dagli alunni nel precedente
anno scolastico;

TENUTO CONTO delle valutazioni e delle priorita emerse in sede collegiale al termine dell’a.s. 2021/22
nonché evidenziate nel Rapporto di Auto Valutazione (RAV) pubblicato;

PRESO ATTO dei criteri formulati al Collegio dei Docenti, nella seduta del 01 settembre 2021;

DISPONE
’assegnazione alle sezioni, per il corrente anno scolastico, cosi come di seguito indicato:

SCUOLA DELL’INFANZIA “PACEVECCHIA”

SEZIONE DOCENTI

1IN"A IOVINI Annarita
D’AGOSTINO Barbara
SILVESTRI Rita

1B TARANTINO Annamaria
MARCARELLI Vincenza
SILVESTRI Rita

Dirigente Scolastico
F.to Dott.ssa Maria Luisa Fusco
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgs n. 39 del 1993



http://www.ictorrebn.edu.it/

